

# **D.T.M. ApS**

**c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 33 25 58 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.



---

Michael Lexner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

D.T.M. ApS  
c/o One Revision  
Roskildevej 39, 3.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 25 58 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Lexner

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Holdingselskabet 20.10.2010 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling, udlejning, vurdering samt rådgivningsvirksomhed vedrørende fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.703 kr. mod 65.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.015 kr. mod 55.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.703</b>	<b>65.835</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>94.703</b>	<b>65.835</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.564	4.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.082	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.185</b>	<b>70.094</b>
3 Skat af årets resultat	-22.170	-14.481
<b>Årets resultat</b>	<b>73.015</b>	<b>55.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Overføres til overført resultat	73.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.015</b>	<b>55.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.608
Udsudte skatteaktiver	24.156	46.326
Tilgodehavender i alt	<u>24.156</u>	<u>260.809</u>
Likvide beholdninger	<u>215.273</u>	<u>11.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>239.429</b></u>	<u><b>272.408</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>239.429</b></u>	<u><b>272.408</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	93.830	20.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>173.830</u></b>	<b><u>230.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.807	0
Anden gæld	46.792	41.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.599</u>	<u>41.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.599</u></b>	<b><u>41.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>239.429</u></b>	<b><u>272.408</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	95.202	0	175.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.387	130.000	55.613
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	20.815	130.000	230.815
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.015	0	73.015
	<b>80.000</b>	<b>93.830</b>	<b>0</b>	<b>173.830</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.082</u>	<u>13</u>
	<u><b>1.082</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.170</u>	<u>14.481</u>
	<u><b>22.170</b></u>	<u><b>14.481</b></u>

#### **4. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 20.10.2010 ApS, CVR-nr. 33254415 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.